
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 

DIRETORIA GERAL 

PROTOCOLO 

. 

PROCESSO no IN 1 39 	de  23 de acosto de 1 989 

INTERESSADO Le:-
.islativo Municipal 

.  
• 

LOCALIDADE. 	Dente 	:;onçalves 

ASSUNTO. 	Nomeia Comissao Pa:lamentar de Inquerito para apurar possi— 

vejs irreularidades no uso da rubrica "Remuneraçáo de Serviços 

pessoais da Prefeitura Municipal. 

_ 
n"ÁC Ng 22 

PROJETO-DE-LEI n.0 	 de 	23 	rJe a 	c 	o 	de 	19E9 

COMISSÕES DE. 

ARQUIVADO EM.  

..------,----------' , 	./,' 
,..,   

Diretor Geral 

Modelo N.° CM - 05 - 1.000 fls. - 06-87 



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

CAMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES 
Gabinete da Presidência 

Palácio 11 d4,_. Outubro 

RESOLUÇÃO NQ 22/89, DE 23 DE AGOSTO DE 1989. 

NOMEIA COMISSÃO PARLAMENTAR DE 

INQUÉRITO PARA APURAR POSSÍVEIS 

IRREGULARIDADES NO USO DA RUBRI 

CA "REMUNERAÇÃO DE SERVIÇOS PES 

SOAIS. 

O Vereador IVANOR LUIZ TOMASINI, Presidente da Câ-

mara Municipal de Vereadores de Bento Gonçalves, no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e 	o 

Regimento Interno da Câmara, 

RESOLVE 

Nomear Comissão Parlamentar de Inquérito para apu-

rar possíveis irregularidades no uso e suplementação da rubri 

ca "Remuneração de Serviços Pessoais", da Prefeitura Munici-

pal, composta dos seguintes Vereadores, pelo prazo de 30 dias, 

sob a Presidência do Primeiro: 

FERNANDO CÉSAR FERRARI 

MÁRIO GABARDO 

ZEFERINO MORET 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIIPAL DE VE-

READORES DE BENTO GONÇALVES, aos vinte e três dias do mês de 

agosto de mil novecentos e oitenta e nove 

Vereador IVANOR IZ TOMASINI 

Presiden 


	Page 1
	Page 2

